
Rezultati i provimit: Morfologji e gjuhës shqipe 2 

Afati i shtatorit, 2020 

 

1. Abesa XHabali 6 

2. Donika Arifaj 6 

3. Edona Kurteshi 6 

4. Ela Hameli 6 

5. Erlanda Gallopeni 8 

6. Gresa Batusha 9 

7. Laureta Nurkasa 6 

8. Leunita Gashi 8 

9. Shyrete Doraj 8 

 

 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë nuk kanë arritur pikët e kalueshmërisë. 

 

Konsultimet nuk janë të obliguara dhe do të organizohen të martën, më 6.10.2020, prej orës 

13:30. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

  

 


